Parochus Csépán ex occasione proportionis, quam compossessores in territorio suo instituere intendunt, in ordine ad tuenda jura parochialia, semet inviari orat. - 3 oct. 1828. 38/108. ✓

Parochus Csépán ad lites circa decimam e vineis quibusdam in promontoriis Bakónakiensibus ecclesiae suae obvenientem et controversiae obnoxiam amicis pactis consopiendum, provenia ineundae cum familia Szmodiss transactionis recurrit. - 5 junii 1830. - 38/109. ✓

Parochus Csépán tractatum cambiale super decimis certarum viñearum ecclesiae obnoxiarum per se initum pro ratificatione submittit. - Rati habetur. - 7 apr. 1831. - 38/110. M.
✓

Eppus interpellat Exc. Consilium, ut pro Sacris Fundationibus vacantibus Badacsonytomaj et Nagyrécse adnexit, quae tempore intus exposito Tördemicensis et Bakónakiensis moderni dictarum vacantium expositurarum administratores absolverunt, consueta stipendia his ex subsidio, quod praementionatis vacantibus beneficiis e Fundo Religionis assignatum habetur, exsolvenda gratiose disponi curare velit. - 23 oct. 1832. - 35/33.

Parochus Csépán recurrit pro facultate tectum ecclesiae ejatis nimis desolatum ex penu ecclesiae restaurare curandi, nuntiando quasdam pro comparandi scandalis praevie jam factas esse expensas, submittens una pro ratihabitione contractum intuitu praefati operis cum asciario initum. - Submisso super inducta vicariali ratihabitione praefato contracto cum eo, ut parochus de qualiter perfecto praelibato opere suo tempore documentatam praestet relationem. - 29 apr. 1833. - 38/111.

Parochus Csépán de perfecta ecclesiae suae infectione relationem praestans, alios ejusdem ecclesiae tum in cappore tum interna supellectili indilato succursu egentes defectus recenset et sumptus pro iisdem sarcendi exorat. - In sequelam hujus recursus per Eppum resoluti sunt 150 Fl e Cassa Dioecesana. - 20 julii 1833. - 38/112.

Parochus Csépán pro reparacione ecclesiae suae promisso 150 Flnos resolvi orat referens scholare aedificium futuro vere inomisse restaurandum fore. - 6 oct. 1833. - 38/113.

Parochus Csépán de sorte sua in medio plebis egenae ac pravae omnino adficta querulans, pro subsidio quondam in compensationem expensarum processulaium ad vindicanda parochialia jura insumptarum, resolvendo et alio commodiori beneficio in quo cum animi quiete muniis pastoralibus defungi valeat supplicat, exhibendo copiata memorati processus acta. - Per Eppum deesse occasionem, ut alio beneficio succurri valeat, ad sublevandum egestatem resolvi 150 Flnos. - 7 oct. 1833. - 38/114.

M.
P.
✓

✓

M.
✓

Parochus Csépán rationem reddit de 150 Flnis pro reparationibus ecclesiae suaे per Eppum resolutis. - 27 nov.
1833. - 38/115.

Communitas Bakónakiensis pro benigno Eppi fieri reparanda ejatis ecclesiae praestito 150 Flrum subsidio gratias refert submittendo una determinationem quoad restaurandam domum scholarem initam. - 11 maji 1834. - 38/116.

Parochus Csépán fīsius describit vicissitudines suas quibuscum in moderna sua parochia conflictatur, hisque pro sui ad aliud beneficium translationem medelam adferri orat. Porro consulit Eppum: num dominum Adamum Inkey ob injurias sibi illatas altiori loco deferre possit? Demum projectat ut spirituali fideliū Nagyrécseensium provisioni non per introducendum localem curatum, sed medio capellani ad Bakónak disponendi prospiciatur. - Eppus ad 1-um suadet: ut opportuno cambio viam sibi ad congruam e moderna statione mutationem adaperiat. Ad 2-um scire cupit an non ad injurias inferendas ansam aliquam et occasionem domino Inkey suppeditaverit. Eademque committit, ut ea quae contra dominum Inkey altiori loco proponi desiderat, omni cum ingenuitate et exaltitudine in scriptum referat, ut nihil sit, quod non ad omnem certitudinem evinci etiam probarique possit, quibus habitis ulteriores eum accepturum ordines. Ad 3-um remotam possessionis Nagyrécse a Bakónak distantiam et praeprimis difficilē certis anni temporibus accessum stabilem in ea curatum deposcere, et cum casum in omnem inevitabilis sit aedificandae ecclesiae necessitas eidem committit: ut quoad modum materialia hunc in finem procurandi, ac ex his ad minus sanctuarium exstruendi planum aliquod ab opificibus elaborari curet, ut cum sumptuum projecto juxta inviationes jam alias acceptus Eppo exhibeat. - 15 julii 1834. - 38/117.

Eppus ex Cassa Dioecesana assignat 100 Flnos pro aedificanda domo scholari Bakónakiensi. - 1 sept. 1834. - 38/118.

Nagyberény.

Exertitium religionis in Nagyberény et Som ante Commissi-
onem Pestensem. - 41/80.

Comitissa Esther Ebergényi pro facultate in possessione Som
ecclesiam aedificandi supplicat. - 4 apr. 1757. - 5/53. M ✓

Pro ecclesia reliquit 25 Flnos Stephanus Lenthÿ praepositus
major Capituli Wesprimiensis. - 1760. - 5/54. ✓

Adest in catalogo parochiarum districtus Palotensis. -
1775. - 6/2.

Joannes Nyesd horsum investitus. - 15 nov. 1775. - /Acta
periit/

Paulus Rátóti parochus antiquam ecclesiae Peremartonesis
Christi Sepulchrum ecclesiae suae donari petit. - 18 nov.
1782. - 9/68. ✓

Proventus stolares. - 28 nov. 1782. - 9/69. ✓

Josefus Magdics parochus per provisorem Capituli Kiliti-
ensem in eo delatus, quod scandalas e tecto ecclesiae Be-
rényiensis depositas et pro reparatione tecti sacristiae
ecclesiae Ságváriensis destinatas pro foco domus suae re-
tinuerit, se exculpare nititur. - 30 sept. 1785. - 9/70. P. ✓

Parochus Magdics quid cum acatholicis Somiensibus et Nagy-
berényiensibus campanas olim suas in usum catholicorum
translatas aut pretium earundem repetentibus agendum sit,
inviari orat. - 4 dec. 1787. - 9/71. ✓

Relatio Nagyberényiensium calvinistarum oratorium sibi
dari petitionem. - 6 aug. 1788. - 10/53. P. M. ✓

Catalogus librorum parochiae. - 1807. - 18/126. ✓

Franciscus Pátzay parochus facultatem defectibus ecclesiae
e penu ejusdem succurendi sibi impertiri orat. - 13 nov.
1810. - 18/127. ✓

Statisticae observationes. - 1820. - 26/51. ✓

Lásd még 8/162! (Vörösterépület)

Georgius Sipos parochus in refusionem campanae et pro-
rationem monstrantiae petit sumptus ex ecclesiae peculio
ad placidari. - 10 oct. 1829. - 38/30.

Parochus pro facultate 237 Fl pro duabus campanis e pecu-
lio filialis ecclesiae Somiensis exsolvendi supplicat. -
2 aug. 1834. - 38/31.

Parochus transmittit duas campanas Somienses per Eppum
benedicendas. - 16 aug. 1834. - 38/32.

N a g y b e r k i .

Litterae parochi Kaposvárisnesis: utrum Berki et Mosdós ad parochiam Kercseliget commode adnecti valerent? - 31 aug. 1765. - 5/41.

Litterae Comitis Christophori Niczky pro dispensatione promulgationibus filiae elargienda. - 8 sept. 1772. - 6/98. ✓

VAD intentionem Comitissae Niczky capellam suam Berkiensem novendiali devotione consecrari cupientis significat. 20 jan. 1780. - 7/8. ✓

Catharina Jankovich pro facultate exstruendi in sua capella Berkensi oratorium pro se privatum, recurrit. - 2 maji 1780. - 7/9. M. ✓

Catharina Jankovich pro facultate in sua capella exponendi Sanctissimum, instat. - Facultas concessa. - 15 dec. 1785. - 10/60. M. ✓

Catharina Jankovich pro facultate servandi in capella sua novem dierum devotionem in honorem Sancti Joannis a Deo, supplicat. - Facultas concessa. - 13 jan. 1782. - 10/61. M. ✓

Cottus de erigenda parochia in Berki. - 1782. - 41/74.

Ladislaus Schmidegg capellatum petit ad Berki sibi resolvi. 29 martii 1790. - 10/62. P. ✓

Comes Ladislaus Schmidegg idoneum aliquod individuum cum fine anni scholastici ad Berki pro capellano aulico resolvi orat. - 23 aug. 1795. - 13/74. ✓

Ladislaus Schmidegg capellanus aulicus proxime mittendus appromittitur. - 4 sept. 1795. - 13/75. ✓

Josefus Ján capellanus constituitur. - 5 sept. 1795. - Acta Seminarii 8/119.

Ladislaus Schmidegg de valetudinario capellani sui statu relationem praestat, et in locum ejus alium resolvi instat. - 18 sept. 1797. - 13/76. ✓

Ladislaus Schmidegg pro submisso sibi Antonio Hiloczky capellano gratias agit. - 24 oct. 1797. - 13/77.

Comes Schmidegg pro capellano aulico disponendo supplicat. 15 dec. 1802. - 16/93.

Comes Schmidegg in locis patris franciscani individuum ecclesiasticum sibi dari petit. - 4 junii 1820. - 26/52.

Comes Schmidegg respondet se ob modernas suas circumstan-
tias nunc adhuc intentionem Eppi circa stabiandam in Ber-
ki parochiam secundari non posse. - 11 aug. 1820. - 26/53.

Paulus Palaczky cum obligatione, sermonem sacrum in eccl-
esia habendi et scholae trivialis curam habendi pro capel-
lano aulico dispositus. - 25 nov. 1820. - 26/54.

VAD nomine Joannis Schmidegg et Francisci Somogyi recurrit
pro constituendo ad Berki capellano aulico ad faciendum ne-
cessitatibus spiritualibus tot fidelium apto; non secus pro
facultate in coemeterio Berkensi per praefatum Comitem
neo-erectam capellam benedicendi, et exuvias pie defuncti
Comitis Ladislai patris sui ad criptam ejusdem transponen-
di. - In nexu petitionis hujus committitur VAD-o declaratio
facienda Comiti Joannis Schmidegg, ut beneficio privatum
Georgium Galamb illuc arcessat, usque tempus ulterioris
dispositionis, cum modo ex clero juniorie dioecesis aptum
illuc subjectum absque danno curae animarum illuc disponi
non possit. Facultas benedicendi capellam et transferendi
cadaver delegata est. - 16 nov. 1821. - 41/3.

Pro locali animarum pastore instant. - 22 nov. 1823. -
41/4.

Comes Josefus Schmidegg de introducendo ad Berki erga prae-
standam per se dotationem capellano propositionem facit. -
8 nov. 1825. - 41/7.

Rescritbit Eppus Vic. Generali se desiderio Comitis Schmidegg quoad inducendum alterum capellanum ad Attala mox de-
laturum, si convenientem habitationem et servitium 120 Fl.
eidem adduxerit. - 24 nov. 1825. - 41/8.

✓

P.

M.

M.

M.

✓

M. P.

P.

✓

M.

P.

✓

Comes Schmidegg significat se capellano suo aulico Berkien-
si ultra 60 Fl solvere non posse, tum dolorem super eo su-
um aperit, quod super hoc salario per se resoluto reversa-
les a se requiruntur. - 9 jan. 1826. - 41/9.

M.
P.
✓

Comes Schmidegg determinatione Eppi quoad inducendum in
Berki capellatum minus ~~extremum~~ contentus reflexionesque
suas depromens alteriorem recipit Eppi declarationem. -
28 jan. 1826. - 41/10.

M.
✓

VAD provocatur: ut de subortarum inter parochum Attalaensem
et Comitem Schmidegg intuitu intentionis capellani Ber-
kiensis differentiarum merito, adaequatam relationem prae-
stet. - 7 oct. 1829. - 41/11.

✓

Joannes Kéry parochus Attalaensis alterutrum capellanorum
suorum, uno sibi sufficiente, a latere suo dimoveri petit.
19 oct. 1829. - 41/12.

✓

VAD de negotio controversiae inter parochum Attalaensem et
Comitem Schmidegg subortae relationem praestat. - 30 nov.
1829. - 41/13.

P.
✓

Parochus Attalaensis de divinorum ordine in capella Berkien-
si per Comitem Schmidegg impedito. - 1830. - 41/14.

P.
M.
✓

Parochus Attalaensis exortas novius inter se et Comitem
Schmidegg controversias querulose recurrens fine accipien-
dae ad paecludendam ulterioribus dissidiis ansam, evocatus
exstitit. - 7 apr. 1830. - 41/15.

✓

Nagy esztergár.

Eppus Biró facultatem dat Francisco Ányos neo-impopulato praedio Esztergár per quemcumque sacerdotem Divina celebrandi curare. - 2 dec. 1749. - 6/235.

Intuitu instantiae communitatis Esztergár pro subsidio neoerigendae apud se ecclesiae supplicantis peracta investigatio Exc. Consilio substernitur. - 24 jan. 1776. - 6/48.

Petitio Esztergáriensium pro subsidio in erectionem ecclesiae suae resolvendo supplicantum deferri non posse intimatur. - 14 martii 1776. - 6/49.

Joannes Ányos quo a moderno crudo franciscano liberari possit, petit facultatem quendam capuccinum ex Mór pro administratione sibi adferendi. - 21 aug. 1779. - 6/50.

Raymundus Raksa minister provincialis franciscanorum significat guardiano Esprimensi Athanasium Weninger conventui ejusdem id circo esse inscriptum, ut si dñus Ányos administrator ad Esztergár desideraverit, eorum exmittatur. - 15 aug. 1783. - 8/48.

Joannes Ányos contra Athanasium Weninger querelas deponit, et quoniam e francescanis quietum hominem sperare non possit, administrationem Esztergáriensium Conventui Zircensi concredi orat. - 2 oct. 1785. - 8/49.

Indultum est administrationem ecclesiae Esztergáriensis aliquis ex patribus Zircensibus assumere possit. Priori conventus praescriptum est, ut de competenti denominandi administratoris mercede cum Dno Ányos ac parochianis tractet, et aptum aliquem pro administratore denominet. - 9 jan. 1786. - 8/50.

Joannes Ányos patrem Athanasium ad dandas super proventibus ecclesiae rationes adstringi orat. - 9 dec. 1786. - 8/51.

Engelberti Vogt querulae contra dominam suam ob inconvenienti secum agendi ratione. - Sine dato. - 8/52.

Joannes Ányos dominus terrestris instantiam fidelium, ob
neglectam sui in spiritualibus per conventum cisterciensem
provisionem pro introducendo locali capellano supplicant-
um recommendat. - 30 sept. 1795. - 12/217.

Fundatio Ignatii Ányos loo Flrum pro Sacris perpetuis per
administratorem Esztergáriensem persolvendis. - 11 dec. 1804.
15/201.

Ignatius Ányos petit Eppum, ut se patrónum ecclesiae non
nominet. - 2 junii 1817. - 21/57.

VAD supplicem Esztergáriensium pro exoperandis ab Exc. Con-
silio in reparationem ecclesiae suae sumptibus Vic. Generali
transponit. - 20 febr. 1828. - 30/53.

Mutatio administratoris. - 7 febr. 1832. - 30/55.

M a g y k a n i z s a .

P. Martinus Egyházy guardianus Kanisaensis exponit violen-
tiam per canonicum Zágrábiensem et dioecesis ejusdem visi-
tatoris in Kiskanizsa illatam. - 1748. - 5/55.

Parochus Szepetnekiensis copulavit sponsam de Kiskanizsa.
1757. - Acta dismembrationis 49.

Memoriale P. Timothaei Bakónaki guardiani de parochia. -
11 apr. 1757. - 5/56.

P. Timothaeo Bakónaki administratori parochiae facultas no-
vum coemeterium benedicendi concessa. - 14 nov. 1757. -
5/57.

Reversales Georgii Bedő VAD-i super nonnullis documentis
pro, informatione parochiae Kanisiensis e conventu Kanisi-
ensi PP. Franciscanorum exceptis: Duo protocolla antiquis-
sima parochiae Kanisa adhuc per PP. Jesuitas conscripta. -
Facultatem per Eppum Paulum Széchényi duas missas celebra-
di patribus concessum de 31 jan. 1702. - Ab Eppo Volkra
facultas administrandi pagos Récse, Ujudvar et Bakónak 2-a
sept. 1711. - Testimonium condam parochi Kiskomáromiensis
et simul etiam Kanisiensis Joannis Szentgyörgyi, quod ces-
serit parochiae Kanisiensis administrationem patribus fran-
ciscanis anno 1705. - 5/58.

VAD refert ex suprafatis antiquis protocollis patere anno
1690 incepisse PP. Jesuitas missionarios administrare paro-
chiam Kanisa et vicinas possessiones, anno 1702 jubente Ep-
po Paulo Széchenyi eand. parocco Kiskomáromensi Joanni
Szentgyörgyi resignasse et hunc eundem PP. franciscanis an-
no 1705 cessisse. - 2 apr. 1757. - 5/59.

VAD ex adlatis per se rationibus administrationem parochiae
Kanisiensis franciscanis adimi et ecclesiasticis concedi
petit. - 1758. - 5/60.

Josefus Batthyány petit facultatem in sacello domestico
fratris sui Adami diebus domini et festis Sacrum celebrandi.
3 nov. 1760. - 5/61.

Josefus Batthyány AEppus Colocensis pro exhibita fratri suo Adamo in expediendo quoad sacellum brevi episcopali gratia grates reperiit. - 24 nov. 1760. - 5/62.

Patres piaristae Kanisam introducti sunt anno 1765. - 5/63.

VAD-o committitur, ut ex parte Eppi sit praesens dum per hominem dominorum fundatorum piaristae Kaisienses in realem possessorium foundationis introducentur et introductionis seriem referat. - 22 sept. 1765. - 5/64.

Balthasar Inkey petit facultatem sacellum Kanisiense re-aedificandi. - 12 apr. 1768. - 5/65.

VAD excessus Georgii Golätz parochi Szepetnekiensis representat. - 21 apr. 1757. - 5/86.

Nominatur in cathalogo parochiarum districtus Kaniensis. - 1775. - 6/1.

Apollinaris Csébi guardianus piaristas a compulso hora nona, tempore quippe concionis parochialis, in capella sua S. Joannis Nepomicaeni instituti solito inhiberi orat. - 24 maji 1773. - 6/99.

Quantumnam piaristae Kanisienses e fundis suis immobilibus sive in natura, sive in aere parato annue percipient? - prescribi ordinantur. - 17 oct. 1774. - 6/100.

Acta introductionis eremiteae pro custodia calvariae Kanisiensis per Balthasarum Inkey. - 1782. - 9/80.

Visitatio parochiae. - 1791. - 13/1.

Patribus Schol. Piarum residentiae Kaniensis facultas Missae Sacrificium in sacello, quod in domus residentiae suae qeodificio habent celebrandi, restabilita. - 1792. - 13/78.
Jan. 26.

P. Mansuetus Málits administrator erectum per graeci ritus non unitos Kanisienses ligneum campanile significat. - 19 febr. 1795. - 13/79.

Senatus civitatensis inviam petit num legatum Pauli Szombathelyi parochi condam Sziliensis pro hospitali in 200 Fl. consistens, ac quando et cui extradatum habeatur? - 1802.- 18/128.

Pro submissa loo Fl per parochum Sziliensem Paulum Szombathelyi xenodochio Kanisiensi relictis gratiae aguntur. -
28 oct. 1802. - 18/129.

Submissi sunt magistratui oppidano Kanisiensi loo Flni, ad quos idem et testamento denati Pauli Szombethelyi parochi condam Sziliensis pro parte gremialis sui xenodochii prae-tensionem formaverat. - 17 nov. 1802. - 18/130.

P. Hilarion Horváth Szentmiklósiensis curator se ad distric-tum Kanisaensem adpertinere ostendens incommodum curatiae sua ex conventu provisionem oculis Eppi substernit. -
28 febr. 1803. - 18/131.

Michael Tordy Sch. Piarum superiore ecclesiae suae calcem per judicem localem illocatam esse referente scriptum est VAD-o. - 17 aug. 1813. - 28/50.

Superior Scholarum Piarum petit indulgeri, ut ad sacellum suum confluentes fideles per auditionem Missae praecepti ecclesiae satisfacere possint. - Concessum est. - 20 dec. 1813. - 28/51.

Hilarius Háry administrator parochiae de plenariis indul-gentiis in parochia Kanisiensi largiendis edocetur. -
8 maji 1816. - 28/52.

Litterae fundationales crucis in promontorio Szetgyörgyvár erectae. - 17 maji 1816. - 28/53.

Vinicolae promontorii Bagolaensis ad crucem per Franciscum Szerecz erectum omnimodo curandum se obligant. - 1 junii 1816. - 28/54.